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Informacja o projekcie Podkarpacka Moc Małych Społeczności

Podkarpacka moc malych
spolecznos 

LGD Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Ziemi Niżańskiej" zaprasza na spotkanie
informacyjne dotyczące programu „Podkarpacka Moc Małych Społeczności”,
którego  podstawowym  celem   jest  wzmocnienie  odporności  społecznej  oraz
zwiększenie  potencjału  lokalnych  organizacji  pozarządowych,  działających  na
obszarach wiejskich i w małych miastach do 100 tys. mieszkańców. Spotkanie
odbędzie się w dniu 25 sierpnia o godz. 16.00 w Starostwie Powiatowym
w Kolbuszowej.

Nabór wniosków prowadzony jest od 15 sierpnia do 5 września 2025r. 
Realizacja nagrodzonych inicjatyw odbywać się będzie w terminie 15 września
do 15 listopada 2025 r.
W konkursie  rozdysponowanych będzie  660 000,00 zł,  maksymalna kwota
dotacji to 10 000 zł

Podkarpacka  Moc  Małych  Społeczności  -  edycja  2025  to  projekt
dofinansowany  ze  środków  Narodowego  Instytutu  Wolności  -  Centrum  Rozwoju
Społeczeństwa  Obywatelskiego  w  ramach  „Rządowego  Programu  Wsparcia
Organizacji  Pozarządowych Moc Małych Społeczności.  Operatorami projektu są
Fundacja  Przestrzeń  Lokalna,  Bieszczadzki  Uniwersytet  Ludowy  oraz
Stowarzyszenie  LGD  „Partnerstwo  dla  Ziemi  Niżańskiej”.

Głównym  założeniem  Projektu  jest  przeprowadzenie  konkursu  na  obszarze
całego  województwa podkarpackiego,  którego  zadaniem jest  wzmocnienie
potencjału małych i średnich organizacji obywatelskich oraz grup nieformalnych
działających na terenach wiejskich i w małych i średnich miastach województwa
poprzez  wdrożenie  mechanizmu  regrantingu  –  udzielania  małych  grantów  na
realizację inicjatyw lokalnych.

Zadanie ma na celu wsparcie działań oddolnych, animacyjnych i edukacyjnych,
które przyczyniają się do integracji  społecznej,  budowania lokalnej  tożsamości
oraz wzmacniania odporności społeczności na sytuacje kryzysowe. Poprzez rozwój
lokalnych  organizacji  obywatelskich  i  promowanie  trwałych  form  aktywności
społecznej, projekt przyczynia się do wzmocnienia organizacyjnego i jakościowego
sektora pozarządowego w regionie. 

Dodatkowymi działaniami w Projekcie będzie sześć szkoleń specjalistycznych 
dla  grantobiorców  i  społeczności  lokalnej,  doradztwo  branżowe  jako
bezpośrednia pomoc przedstawicielom III sektora oraz obywatelom/ mieszkańcom
województwa  podkarpackiego  w  realizacji  projektów  oraz  aspektów
funkcjonowania  organizacji  pozarządowych,  jak  również  formalizowania  grup
nieformalnych poprzez procedurę rejestracji.

Fanpage Projektu -  https://www.facebook.com/PodkarpackaMMS

GENERATOR wniosków: https://generator.podkarpackamms.pl/

Strona projektu: https://podkarpackamms.pl/
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